
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS     

CNPJ:

RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER 

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

08.857.731/0001-60

88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

Nr.:  98/2022 - OU

98/2022

98/2022

22/09/2022

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   MARCOS HENRIQUE DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

98/2022

98/2022-OU

Outras Modalidades

14/11/2022

14/11/2022
CHAMADA PÚBLICA destinada a selecionar organização da sociedade civil sem fins lucrativos para 
firmar parceria por meio de Termo Colaboração, consoante as condições estatuídas neste Edital e pela
Lei Federal nº 13.019, de 31 de julho de 2014 e regulamentada pelo Decreto Municipal Nº 37/2019, de 
15 de abril de 2019, para a consecução de atividades de CO-GESTÃO do Serviço de Atendimento 
Móvel de Urgência - SAMU 192, em conformidade com o Edital e seus anexos.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

ASSOCIACAO CHC DE ADMINISTRACAO E ASSISTENCIA HOSP     (12993)

1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CO-GESTÃO DO SAMU -
Organização da Sociedade Civil sem fins lucrativos para firmar
parceria por meio de Termo Colaboração, para a consecução de
atividades de CO-GESTÃO do Serviço de Atendimento Móvel de
Urgência - SAMU 192, em conformidade com o Edital e seus
anexos.

SERV 1,00  0,00001.421.292,84    1.421.292,84

Total do Fornecedor: 1.421.292,84

Total Geral: 1.421.292,84

Governador Celso Ramos,   14   de  Novembro   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS     

CNPJ:

RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER 

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

08.857.731/0001-60

88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

Nr.:  98/2022 - OU

98/2022

98/2022

22/09/2022

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.023.3.3.90.00.00.00.00.00 (8)

Governador Celso Ramos,   14   de  Novembro   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva


